И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И ТЕ Т
Л А И Ш Е В С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА ЙОНА
РЕ СП УБ ЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН Р Е С П У Б Л И К А С Ы
Л А Е Ш  М У Н И Ц И П А Л Ь

РАЙО НЫ
Б А Ш К А РМ А  К О М И Т Е Т Ы

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево Чернышевский урамы, 23 нче йорт
422610 Лаеш ш . 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

«<£25 » и **.z j.s& 7 Z I 20° & £ -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

«О закреплении территорий Лаишевского муниципального района РТ
за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими

образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования на 2022 год»

В целях обеспечения реализации прав граждан на получение общего

образования, организации учета и приема граждан для обучения по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, руководствуясь главой 1, статьи 9, пункта 6

Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории Лаишевского муниципального района РТ за

муниципальными образовательными учреждениями, реализующими

образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования на 2022 год, согласно приложениям.

2. Признать утратившим силу постановление Руководителя

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района РТ от

25.02.2021 года №461, от 15.03.2021 года №645 «О закреплении территорий

Лаишевского муниципального района РТ за муниципальными

образовательными учреждениями, реализующими образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования на 2021 гол».

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Руководителя Исполнительного комитета района А.Г. Карсалова.

Руководи А.А. Новиков

http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.ru

\
Приложение 1
к постановлению
Исполнительного
ком ите га Л аи ш е вс ко I о
м у н и ц и п ал ь н о го рай она
Республики Татарстан
от «Св» М  СС10Ц  №

■г. *  Закрепление муниципальных общеобразовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования за конкретными
территориями Лаишевского муниципального района РТ на 2022 год

№ Н аименование ОУ Н аим енование населенны х
пунк тов,терри торий

П римечание

1 М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж Е ТН О Е
ОЫЦ1 О БРА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

"А ТА БА ЕВ С К А Я  С РЕД Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш КО Д А

И М ЕН И  ГЕРОЯ РО С С И Й С К О Й
Ф1 Д ЕРА Ц И И  А Х М Е ТШ И Н А  М АРА ТА

РА Д И КО В И Ч А " Л А И Ш Е В С К О Г О
МУИИ11И11АЛЫ Ю ГО  РА Й О Н А

РЕ СП У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с. Атабае во
с.Тат.Саралы

с.Ташкирмень

1
1-11 классы

10-11 класс

2 МУНИ1 Ш П А Л ЬН О Е Б Ю Д Ж Е Т !Ю Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  УЧРЕЖ ДЕП И 1

"БО Л ЬШ ЕК А БА Н С К А Я  С РЕД Н Я Я
ОБ! IЦ {О БРА ЗО В А ТЬ'!Ы IА Я  Ш К О Л А "

Л А И Ш Е В С К 01 0  МУ11И1 [\\\ 1А Л Ы 101 0
РА Й О Н А  РЕ СП У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с. Большие Кабаны
с. Малые Кабаны

Аэропорт
1-11 классы

3 МУ1 !И11Ш1АЛЫ Ю Е Б Ю Д Ж Е 11Ю Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  у ч р е ж д е н и е

"ГА БИ Ш ЕВ С КА Я  СРЕД Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш КОЛА
И М ЕН И  М А Х М У ТА  А Х М Е Т О В И Ч А

ГА РЕ ЕВ А " Л А И Ш Е В С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РА Й О Н А

РЕ С П У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с.Габишево
с. Тарлаш и

д. Орел

1-11 классы

10-11 классы

4 М У11ИЦИ11АЛЫ Ю Е БЮ Д Ж Е ТН О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ Д Е Н И Е

"И М ЕН ЬК О В С К А Я  СРЕД Н Я Я
( )Б! 1 Ц Ю БРА ЗО В А ТЕЛ Ы  1 АЯ 1II КОЛ А"

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й О Н А  РЕ СП У БЛ И К И  ТА Т А РС ТА Н

с. Имен ь  ко во 1-11 классы

5 М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ:
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е : у ч р е ж д е н и е

"К И РБИ П С К А Я  С РЕД Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А "

Л А И Ш Е В С К О Г О  м у н и ц и п а л ь н о г о
РА Н О ! 1А P E C I1УБЛИКИ ГА ТА РСТА 11

с. Кирби
д. Травкино

!

1-11 классы

О МУ11И! U111АЛЫ !()!•: БЮ ДЖЕТ1 Ю Е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е : у ч р е ж д е н и е

"М А Л О ЕЛ ГИ Н С К А Я  С РЕД Н Я Я
О Б Щ Е О БРА ЗО В А Т ЕЛ Ы 1А Я  Ш К О Л А "

Л А И 1 Л Е В С К 0 Г 0  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й О Н А  РЕСП У БЛ И К И  ТА Т А РС ТА Н

с. Малая Ел га 1-11 классы

7 МУ11И11И11АЛБН0Е БЮ ДЖЕТ1 Ю Е
ОБИ 1ЕОБРАЗОВATEJ1Ы Ю Е  У Ч Р Е Ж /U Н И !.

"Н А РМ О Н С К А Я  С РЕ Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А "

Л А И Ш Е В С К О ! 0  М У11ИЦИ11АЛЫ 10! О
РАИС)! IA РЕСТ1У БЛИКИ ГА ГАРСГА! 1

с.11армонка
с. Астраханка
с.Караишево
с.Тат.Кабаны
д. Карадули

с. Тетеево
д .  Новая Поляна

1-11 классы

X м у н и ц и п а л ь н о е : б ю д ж е т н о е I т

Ч.*
л  л и  lu i : в е к о  г о  м у н и ц и п а л ь н о г о

РА Й О Н А  РЕ СП У БЛ И К И  ТА Т А РС Т А Н
д.Пиголи

д.Беляково
9 М У Н И Ц И П А Л Ы  Ю Е Ы О Д Ж ЕТ1Ю Е

О БИ1ЕО БРА ЗО В А Т!-Л Ы Ю Н  У Ч РЕЖ Д!Л НИ
"С РЕД Н Я Я  О Б1ЦЕО БРА ЗО ВА ТЕЛЫ 1А Я

Ш К О ЛА  ПОС. ИМ . 25 О К ТЯ БРЯ "
Л А И 1ППВСКОГО МУНИ1 ЦП 1АЛБНО! С)

РА ЙОНА РЕ С П У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

нос .с \за им.25 Октября
п. Александровский

с. Б у ты р и
д. Верхние Кармами
д. Нижние Кармачи

1-11 классы

10 М У1II1ЦИ11АЛЫ IOE Б Ю Д Ж Е Т !Ю Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

"П ЕЛ ЕВ СК А Я  С РЕД Н Я Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А "

ЛАИ1 Н ЕВ С КО ГО  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й О Н А  РЕ СП У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с.Пелево

с. Державине
с.Т.Янтык

1-11 классы

10-11 классы

11 МУНИ1 ЦП 1АЛЫ Ю Е Б Ю Д Ж Е Т !Ю Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

П ЕС Ч А Н О - КО ВА ЛИ  11СКАЯ С РЕД Н Я Я
О Ы Ц Е О БРА ЗО В А ТЕ Л Ы 1А Я  Ш КО ЛА

Л AH III Е ВС КО ГО  М УНИЦИ11АЛЫ  Ю ГО
РА Й О Н А  РЕСП У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с . Пес ча! I н ые К о вал и
д. Вороновка

д. Ьоровое М атю ш ино
1-11 классы

12 М УНИ11И11АЛЫ 101. БЮ Д Ж ЕТ! Ю Е
О БЩ ЕО Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О ! У Ч РЕЖ Д Е Н И Е

"РО Ж Д Е С ТВ Е! 1СКАЯ СРЕД ! 1ЯЯ
О Б Щ ЕО БРА ЗО В А  1 I J Ib l  1АЯ Ш К О Л А "

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ы  Ю ЕО
РА Й О Н А  РЕ СП У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с. Рождествено
д.Дятлово
д.Тангачи
д.С ингели

д. Русские Саралы
пос. Умырзая

1-11 классы

13 МУ! ш и ш  1а л ы  lo i  : б ю д ж е т ! ю г :
О Ы Ц Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ы  ЮЕ У Ч РЕЖ Д Е Н И !

С О К У РО В С К А Я  С РЕД Н Я Я
О Ы Ц Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ы  1АЯ Ш К О Л А

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й О Н А  РЕ СП У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с. Со куры
с. Сокуры. ул. Мешенская

д. Обухове

д. Зимняя горка
с.Бима

СИТ ГАИ-2
п. Тургай
с.Каипы

д.Кзыл-иль
с. Березовка
д.11альцовка

}

>

J

1-11 классы

10-11 классы

14 МУНИ1 ЦП 1АЛЫЮ1 БЮ ДЖ ЕТ! ЮЕ
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е :

С РЕ Д Н Е Д Е В Я Т О В С К А Я  СРЕД!1ЯЯ
0Б11 и ;( )Б Р А 3 0 В  A TE JIЫ I АЯ 111 К( )Л А

Л А И Ш ЕВ С К О ! 0  М УНИ!ЦП 1АЛЫ Ю ГО
Р А Й 0 1 IA P E C I1УБЛИКИ 1 А ГАРСТА11

с. Среднее Девятово
с. Емельяново
с.Смолдеярово

д.Меретяки
с.Мирны

д. П олянка

с. Шуран

;

>
1-11 классы

10-11 классы
15 М У 11И Ц И !IА Л Ы 101 : Б Ю Д Ж !: п Ю !

О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е
"С ТО Л Ы  11ЦЕ! 1СКАЯ СРЕД ! 1ЯЯ

О Ы Ц Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ы  1АЯ Ш КО Л А
И М ЕН И  ГЕРОЯ С О В Е Т С К О Е О  С О Ю ЗА
А Л ЕК С ЕЯ  П ЕТ РО В И Ч А  М А Л Ы Ш Е ВА "
Л А И IJ ! Е ВС К О ГО  М У Н И ЦИ11 АП Ы Ю ГО
РАЙ01 IA P E C I1УБЛИКИ Т А Т А РС ТА ! 1

с. Столби ще
1-11 классы

16 М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ.
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

"Д Е РЖ А В И Н С К А Я  О С Н О В Н А Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш КО ЛА " о  Л ^ г ш г я и м ы п

,  г-.1 0 1'ча/>л1 1

17 М У Н И Ц И П А Л Ы  l o t  БЮ Д Ж Е ТН О Е
OKIЦ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ы JOE У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

КАНН СКА Я  О С Н О В Н А Я
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А

Л А И Ш Е В С К О Е О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й О Н А  РЕСП У БЛ И К И  ТА Т А РС ТА Н

д.Каипы
с.Егорьево

д. Зимняя горка
с. Бима

СИТ ГАИ-2
п. Тургай

д.Кзыл-иль
с. Березовка
д.Пальцовка

1 -9 классы

18 М У11ИЦИГ1АЛЫ101 БЮ ДЖ ЕТ» 101
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

О РЛ О В С К А Я  О С Н О В Н А Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й 011А  P E C I1УБЛИКИ ТА ГАРСТА11

с. Орел
пос. Троицкий
пос. Соколовка
д. Чистое озеро

1-9 классы

19 М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж Е ТН О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

Т А Ш К И РМ Е Н С К А Я  О С Н О В Н А Я
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РАЙО! 1А РЕ СП У БЛ И К И  ТА Т А РС ТА Н

с.Ташкирмень
д. Макаровка 1-9 классы

20 М У 1IHI Ш П А ЛЫ  101 БЮ Д Ж ЕТ! 101:
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

"ТА Т .Я 11ТЫ К 0В С К А Я  O C IЮВ11АЯ
О Ы Ц Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ы 1А Я  Ш К О Л А "

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й О Н А  РЕ С П У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с.Тат.Янтык 1-9 классы

21 М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж Е ТН О Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ Д Е Н И Е

"Ш У РА Н С К А Я  О С Н О В Н А Я
О Ы Ц Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ы  1АЯ Ш К О Л А ”

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
РА Й О Н А  РЕСП У БЛ И К И  ТА Т А РС ТА Н

с. Шуран 1 -9 классы

!

22 МУ11ИЦИ11АЛЫ ЮЕ БЮ ДЖ1 I IЮ Е
О Ы Ц Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ы  Ю Е УЧРЕЖДЕН 1111

Д ЛЯ Д ЕТЕЙ  ДОН 1 К О Л Ы Ю Е О  И
М Л А Д Ш Е ГО  Ш К О Л Ь Н О ГО  В О ЗРА С ТА

"У С А Д С К А Я  П РО ГИ М Н А ЗИ Я "
Л А И Ш Е В С К О Г О  МУНИ1ДН11АЛЫ Ю ГО

РА Й О Н А  РЕС П У БЛ И К И  Т А Т А РС ТА Н

с. У сады

.................

1-4 классы

23 М У11ИЦИ11АЛЫ Ю Е БЮ ДЖ ЕТ1 Ю Е
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

«М Н01 O l 1 р о ф и ;  1ьн  ы  й  j  1 и  i ц : й
«ЗД О РО В О Е  1 Ю КО Л El 1ИЕ» С .У С  АДЫ

Л А И Ш Е В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО
Р А Й 0 1 IA P E C I1УБЛИКИ 1 A T A P C T A I1

с. У сады 1-11 классы

11риложение 2
К постановлению
Исполнительного
комитета Лаишевского
муниципального района
Республики Татарстан
о г

т у о л и к и  1 а и р ы а н  ,

т-йЛклМе, 2Щ1 № 7,(О

Закрепление МБОУ «Гимназия №1 г.Лаишево» Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан за улицами

г. Лаишево

№ Н аименование Закрепленная территория
п/п общ еобразовательны х

организаций
Н аим енование улиц № дом ов

1. МБОУ «Гимназия №1 Б. Садовая все
г.Лаишево» Восточная все

ГЛ'укая 8-28 .7 -27
Гагарина 22-32. 13-21

Гайдукевича все
1 оголя все

Горького все
Декабристов 22-38. 15-29

Дзержинского все
Ксенина 7-27

3. К о с м о дем ья н с к о й все
Карла-Маркса 62-168. 23а. 23-49

Кирова все
Коммунальная все
Комсомольская 19а. 21-109.  38-100

Космонавтов жилых домов нет
Куйбышева все

Ленина 45-157.  157а. 48-142
М .Джалиля 6-18. 5-19. 19а.20,22

Матвеева 7а-23. 8-20. 20а. 206
Матросова все

Маяковского все
Мелиораторов все

Набережная 10-42
11овосадовая все

Новый переулок все
О. Кошевого все
Островского все
11. Морозова все

11ереулок Зеленый все
11ереулок Мирный все

11 обеды все
11рофсоюзная 1.2

Рыбозаводская
........... ....... . '

все
Ра п м н п п я а

ч >■

Свердлова все
Светлая все

Советская все
Сосновая все

Стадионная все
Толстого все

У. Громовой все
Чернышевского все

Юбилейная 24-128. 128а, 132. 23-73,
77, 79. 81. 87. 89. 93.

95.97.101.102,104,
104а,106,108,110,112,114,
116,118,120,128,128а,132

и. >>

_ * г

ч .

Приложение 3
к постановлению
Исполнительного
комитета Лаи шеве ко го
муниципального района
Республ и к и Гатарстан
от < 0Ь»МЛрТ^

Закрепление МБОУ «Лаишевская средняя общеобразовательная школа
№2 имени Героя Советского Союза Бориса Кирилловича Кузнецова»

Лаишевского муниципального района РТ за улицами г. Лаишево

№ Н аименование Закрепленная территория
п/п общ еобразовательны х

организаций
Н аименование улиц № домов

1 МБОУ «ЛСОШ №2 им Героя 26 партсъезда все
Советского Союза Б.К. Белогородская все

Кузнецова» Весенняя все
Восстания все

Г.Ту кая 1,1 а .1 6,1 в,2,2 а,2 6,2
в, 3-7

Габишева все
Гагарина 4-10,1 а-11,9 а. 12,18а.

Декабристов 2а-20,1 а-13
Дорожников все

Есенина 1.1а, 1 6, 1,в. 1 г.-5
Жедяевского все
Заовражная все

К. Маркса 2-60,1-21.21 а.21 6
Калин и на все
Карьерная все

К и р п и ч но-Заводе кая все
Комсомольская 1,2,2а-16,1 -19

Космонавтов все (д.2, детский дом)
Красноармейская все

Крупской все
Лебедевой все

Ленина 2-46,1-43
Луговая все

М. Джалиля 4в-4,1 б-З
М.Ульяновой все

Малая Слобода все
Матвеева 1-7.2в-6

Мира все
11абережная 1-9

Окунева все
Осенняя все

Пер. Мельничный все
Первомайская все

Пионерская все
11роишодственная все

11ролетарская все
11ушкина все

Солнечная все
Туполева все

Урожайная все
Шастина все
Шмидта все

Юбилейная 1-21 2-22
Южная все

Яблоневая все

11риложение4
к постановлению
Исполнительного
комитет аЛ а  и шевского
муниципального района
Республики Татарстан
ОТ « $ £ »  2 (1 «  №  Ш

Закрепление МБОУ «Лаишевская основная общеобразовательная
школа №3» Лаишевского муниципального района РТ за

д. Старая Пристань Лаишевского района

Н аименование улицы № домов

Васильева все

Дружбы все

Строителей все

11рикамская все

Лесная все

Залесная ....все

Еловая все

11ристанская

---- .

.
все

Совхозная все
1

Мало-Совхозная ..................
все

Лагерная все

Зеленая все

Переулок Школьный все

Переулок Лиственный все

11ереулок Березовый все

Переулок Кленовый все

- ...........  ................. !

ж л

Приложение 5
к постановлению
Исполнительного
к о м итета Л аи I не вс кого
муниципал ьн о го район а
Республики Татарстан
от 202/

Закрепление МБОУ «Многопрофильный лицей «Здоровое поколение»
с.Усады Лаишевекого муниципального района РТ

№ улица Номер дома
1. Медицинская все
2. 1 Учхозовская все
3. 2 Учхозовская все
4. Г.Тукая все
5. Дачная все
6. Дорожная № №  1-11
1 . д с у все
8. ЖК «Счастливый» все
9. ЖК «Южный парк» все
10. Заозерная все
11. Зеленая все
12. Комиссариатская № № 1 - 12
13 Лесная все
14 Лиственная все
15 Паркова все
16 Поперечная ...................все
17 Рябиновая все
18 Счастливая все
19 НКСТ «Горизонт» все
20 НКСТ «Луч» все
21 НКСТ «Содружество» все
22 НКСТ «Танкист» все

Приложение 6
к постановлению
Исполнительного
ком и тета Лаишевского
муниципального района
Республики Татарстан
от «<0НМ4МТ$

Закрепление МБОУ для детей дошкольного и младшего
школьного возраста «Усадская прогимназия» Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан

№ улица Номер дома
1. 1 Заовражная все
2. 2 Заовражная все
3. Березовая все
4. Вишневая все
5. Восточная все
6. Дорожная №№  12 - 63
7. Дружная все
8. Железнодорожная все
9. Звездная все
10, Казанская все
11, Комиссариатская № №  13 - 100
12. Лазурная все
13. Липовая все
14, Луговая все
15. Лучистая все
16. Магистральная все
17. Мирная все
18. Мичуринская все
19 Молодежная все
20 Полевая все
21 Радужная все
22 Садовая все
23 Светлая все
24 Солнечная все
25 Спортивная все
26 Строителей все
27 Тенистая все
28 Тихая все
29 Цветочная все
30 Черемуховая все
31 Школьная все
то Т I Т-- --------

34, Ягодная все
35. Янтарная все __  . . -

/г